
NOMINA DE GASTOS  DE BECAS NIVEL BASICO Y DIVERSIFICADO DE LOS HIJOS DE LOS
TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZALMódulo:   Administración de Salarios

Reporte:  Pr_nom25

NOMINA ADICIONAL No. 11-202502 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE  LA 

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO ASIGNACION PERSONALCUENTA BANCARIA LIQUIDO A RECIBIRCODIGO

Usuario:

Fecha:

PáginaEMPRESA PORTUARIA QUETZAL

ADRIANV871

15/12/2025 14:54

VIENEN:      189,000.00

BANCO INDUSTRIAL 

1 de 1

1248
1797
1780
1891
2219
2008
2609
1864
1111
1708

BARRIOS BARILLAS AYALA DE BARRIOS, MARITZA D
GOMAR RUIZ  LESTER ESTUARDO
GUEVARA ORELLANA,  JULIO RODOLFO
LEIVA LARRAÑAGA,  BAYRON JONAS
MARROQUIN LOPEZ,  HECTOR RENE
PINEDA REYNOZO,  RICARDO ANTONIO
REYES MORALES LOPEZ DE REYES, TELMA PATRICIA 
ROLDAN CEBALLOS CASTILLO DE ROLDAN, WUENDY CA
SANTAMARINA MERIDA MUÑOZ, MARICELA MARIBETH D
ZELADA MORALES,  GLORIA ISMELDA

PROFESIONAL ESPECIALIZADO II
ASISTENTE TECNICO II
MARINERO
ASISTENTE TECNICO III
CONTROLADOR DE TIEMPO
SOLDADOR
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
JEFE ADMINISTRATIVO PORTUARIO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO III
ASISTENTE TECNICO IV

418000085-1
0143110989

445-11-68318
5370024043
4450487670

091-010706-9
091-006103-5
0910127265

445-007985-2
445-004773-5

         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00

       1,400.00
       1,400.00
       8,400.00
       1,400.00
       8,400.00
       1,400.00
       8,400.00
       8,400.00
       8,400.00
       1,400.00

    49,000.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CUARENTA Y  NUEVE MIL QUETZALES EXACTOS.- ( Q.49,000.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 15 DE DICIEMBRE  DE 2025

      49,000.00TOTAL: Q.

ELABORO F:___________________________________ ES CONFORME F:______________________________ Vo.Bo.  F:___________________________________

RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE SECCION JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ


