

NOMINA ADICIONAL No. 11-202502

BANCO INDUSTRIAL

CODIGO	NOMBRE DEL EMPLEADO	CARGO	CUENTA BANCARIA	ASIGNACION PERSONAL	LIQUIDO A RECIBIR
--------	---------------------	-------	-----------------	---------------------	-------------------

1248 BARRIOS BARILLAS AYALA DE BARRIOS, MARITZA D	PROFESIONAL ESPECIALIZADO II	418000085-1	700.00	1,400.00	
1797 GOMAR RUIZ LESTER ESTUARDO	ASISTENTE TECNICO II	0143110989	700.00	1,400.00	
1780 GUEVARA ORELLANA, JULIO RODOLFO	MARINERO	445-11-68318	700.00	8,400.00	
1891 LEIVA LARRANAGA, BAYRON JONAS	ASISTENTE TECNICO III	5370024043	700.00	1,400.00	
2219 MARROQUIN LOPEZ, HECTOR RENE	CONTROLADOR DE TIEMPO	4450487670	700.00	8,400.00	
2008 PINEDA REYNozo, RICARDO ANTONIO	SOLDADOR	091-010706-9	700.00	1,400.00	
2609 REYES MORALES LOPEZ DE REYES, TELMA PATRICIA	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	091-006103-5	700.00	8,400.00	
1864 ROLDAN CEBALLOS CASTILLO DE ROLDAN, WUENDY C.	JEFE ADMINISTRATIVO PORTUARIO	0910127265	700.00	8,400.00	
1111 SANTAMARINA MERIDA MUÑOZ, MARICELA MARIBETH	PROFESIONAL ESPECIALIZADO III	445-007985-2	700.00	8,400.00	
1708 ZELADA MORALES, GLORIA ISMELDA	ASISTENTE TECNICO IV	445-004773-5	700.00	1,400.00	
<hr/>					49,000.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CUARENTA Y NUEVE MIL QUETZALES EXACTOS.- (Q.49,000.00)
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 15 DE DICIEMBRE DE 2025

TOTAL: Q. 49,000.00

ELABORÓ F: _____
RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES
JEFE DE SECCION

ES CONFORME F: _____
LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo. F: _____
MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS